

சார்பு நீதிமன்றம், விருதுநகர்

O.S.No:119/2019

Date: 13.08.2024

வாதி தரப்பு சாட்சி-1(Pw1) ன் வாக்குமூலம் (1872ம் ஆண்டு சாட்சிய சட்டம் 144 வது பிரிவின்படி திருமதி.K.சேர்மக்கனி, கிரேடு 2 பெஞ்ச் கிளார்க் என்பவரால் ஆணையிட்டு சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர் : கோபால் சாதி : --
 த/பெ : சூரையா (எ) சமயம் : --
 சுப்பாநாயக்கர்
 கிராமம் : இணைக்காசிரெட்டியபட்டி தொழில் :
 தாலுகா : விருதுநகர் வயது : 54

முதல் விசாரணை-

நான் இவ்வழக்கில் வாதி. நான் தாக்கல் செய்துள்ள பிரமாண வாக்குமூலத்தை என் சாட்சியத்தின் ஒரு பகுதியாக வாசித்துக்கொள்ள வேண்டுகிறேன். 28.01.1970 ம் தேதியிட்ட நன்கொடை பத்திரம் SRO நகல் வா.சா.ஆ.1. 20.09.1990 ம் தேதியிட்ட 6ம் பிரதிவாதி பெயரில் உள்ள கிரைய பத்திரம் SRO நகல் வா.சா.ஆ.2. 11.04.2003 ம் தேதியிட்ட 7ம் பிரதிவாதி பெயரில் உள்ள கிரைய பத்திரம் SRO நகல் வா.சா.ஆ.3. 03.04.2009 ம் தேதியிட்ட 8ம் பிரதிவாதி பெயரில் உள்ள கிரைய பத்திரம் SRO நகல் வா.சா.ஆ.4. 07.09.2009 ம் தேதியிட்ட 9ம் பிரதிவாதி பெயரில் உள்ள கிரைய பத்திரம் SRO நகல் வா.சா.ஆ.5. 24.03.2010 ம் தேதியிட்ட 10ம் பிரதிவாதி பெயரில் உள்ள கிரைய பத்திரம் SRO நகல் வா.சா.ஆ.6. 05.08.2019 ம் தேதியிட்ட 11-14 பிரதிவாதிகளின் பெயரில் உள்ள கிரைய பத்திரம் SRO நகல் வா.சா.ஆ.7. 21.08.2019 ம் தேதியிட்ட வில்லங்க

சான்றிதழ் கணினி நகல் வா.சா.ஆ.8. பிராது சொத்தில் வாதி விவசாயம் செய்வதற்குரிய புகைப்படம் அசல் வா.சா.ஆ.9. பிராது சொத்தில் இருக்கும் ஆக்கிரமிப்பை காட்டும் புகைப்படம் அசல் வா.சா.ஆ.10. 02.09.2023 ம் தேதியிட்டு வச்சகாரப்பட்டி காவல்நிலையத்தில் அளிக்கப்பட்டுள்ள CSR அசல் வா.சா.ஆ.11. பிராதுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

பிரதிவாதி தரப்பு வழக்கறிஞர் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை மற்றொரு தேதிக்கு ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.